关于潮惠高速软基路段综合处治工程施工招标延期开标的公告

潮惠高速软基路段综合处治工程施工招标（JG2025-3798）原

定于 2025 年 9月 3 日 09 时 00 分开标，根据项目情况，现决定延期

开标。具体时间更改如下：

递交投标文件截止时间为 2025 年 9 月 5 日 09 时 30 分，投标人

应于2025 年 9月 5日 09时 00分至 2025年 9月 5日 09时 30分将投

标文件纸质文件递交至广州公共资源交易中心相应的开标室，具体开

标室见交易中心大厅公告（广州市天河区天润路 333 号）。

开标时间为 2025 年 9 月 5 日 09 时 30 分。

特此公告。

广东潮惠高速公路有限公司

2025 年 9月 2日

		2025-09-02T17:16:45+0800
	广东潮惠高速公路有限公司